ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан

⌐           ¬
О внесении изменения в Положение об управлении по регулированию контрактной системы в сфере закупок правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 13.07.2018 № 259-пп
Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об управлении по регулированию контрактной системы в сфере закупок правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 13.07.2018 № 259-пп «Об управлении по регулированию контрактной системы в сфере закупок правительства Еврейской автономной области», следующее изменение:
- в подпункте 2.25 пункта 2 раздела 2 «Полномочия управления» слова «внутренний финансовый контроль и» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн